

V Praze dne: 5/5/2010

Vaše zn.:

Naše zn.: 2867/21/10-21012

Vyřizuje: Ing. Kupka

**Občanské sdružení Nad Draha ským  
údolím**

**Hana Francová**

**Zaječická 836**

**184 00 Praha 8**

V c: **Silniční okruh kolem Prahy, úseky 518 a 519 Ruzyně – Suchdol – Bezín ves,  
poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. v platném znění**

Vážené občanské sdružení, vážená Hano Francová.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění Vám tímto poskytujeme formou zaslání

1) pohled vydaných prostředků z veřejných rozpočtů na přípravu stavby SOKP 518, Ruzyně -Suchdol od 1.3.2009 do 31.3.2010 – příloha č. 1

2) pohled vydaných prostředků z veřejných rozpočtů na přípravu stavby SOKP 519, Suchdol-Bezín ves od 1.3.2009 do 31.3.2010 – příloha č. 2

V pohledech pro každou položku pohledu uvádíme číslo objednávky, název objednavatele, datum fakturace, název a DIJ dodavatele, fakturovanou částku s DPH. K dalším údajům pak uvádíme, že položky-akce byly hrazeny ze Státního fondu dopravní infrastruktury, ev. čísla položky 60332.

Tento dokument je zasílán v elektronické podobě.

S pozdravem

**Ing. Miroslav Kupka**

vedoucí manažer projektového týmu SOKP2

Závodu Praha SD R

P ílohy: dle textu

P íloha . 1

**OBJEDNÁVKA č.:** 21012-00011/09

**OBJEDNATEL**

**Ředitelství silnic a dálnic ČR**

Na Pankráci 56  
140 00 Praha 4

**I. PŘEDMĚT DÍLA**

**SILNIČNÍ OKRUH KOLEM PRAHY, STAVBA 518 „RUZYNĚ - SUCHDOL“**

Zpracování Dopravně-inženýrské a ekonomické analýzy společenských přínosů urychlení zprovoznění souboru staveb 518 a 519 SOKP v úseku Ruzyně - Březiněves.

**ZHOTOVITEL**

**CityPlan spol. s r.o.**

Jindřišská 17/889  
110 00 Praha 1  
DIČ: CZ47307218

Fakturováno 590 121,- Kč k 30.6.2009.

**OBJEDNÁVKA č.:** 21012-00209/08

**OBJEDNATEL**

**Ředitelství silnic a dálnic ČR**

Na Pankráci 56  
140 00 Praha 4

**I. PŘEDMĚT DÍLA**

**SILNIČNÍ OKRUH KOLEM PRAHY, ÚSEK 518 RUZYNĚ - SUCHDOL**

Ověření inženýrských sítí jako podkladu pro DSP dle seznamu oslovených subjektů v DÚR vč. kontroly úplnosti.

**ZHOTOVITEL**

**APRIS 3MP s.r.o.**

K Roztokům 190  
165 00 Praha 6  
DIČ: CZ77183912

Fakturováno 282 030,- Kč k 15.8.2009.

**OBJEDNÁVKA č.:** 21012-00074/09

**OBJEDNATEL**

**Ředitelství silnic a dálnic ČR**

Na Pankráci 56  
140 00 Praha 4

**I. PŘEDMĚT DÍLA**

**SILNIČNÍ OKRUH KOLEM PRAHY, STAVBY 518 A 519 „RUZYNĚ – SUCHDOL - BŘEZINĚVES“**

Doplnění komparativní studie Silničního okruhu kolem Prahy, úseků 518 a 519 „Ruzyně – Suchdol – Březiněves“ ve smyslu závěrů a doporučení agentury Jaspers.

**ZHOTOVITEL**

**Jacobs Consultancy spol. s r. o.**

Zlatnická 10/1582  
110 00 Praha 1  
DIČ: CZ64939511

Fakturováno 1 696 345,- Kč k 31.10.2009.

**OBJEDNÁVKA** č.: 21012-00164/09

**OBJEDNATEL**

**Ředitelství silnic a dálnic ČR**

Na Pankráci 56  
140 00 Praha 4

**ZHOTOVITEL**

**CityPlan spol. s r.o.**

Jindřišská 17/889  
110 00 Praha 1  
**DIČ: CZ47307218**

**I. PŘEDMĚT DÍLA**

**SILNIČNÍ OKRUH KOLEM PRAHY, STAVBA 518 „RUZYNĚ - SUCHDOL“**

Zpracování „Posouzení dopravních důsledků změn v uspořádání MÚK na stavbě 518 souboru staveb 518 a 519 SOKP v úseku Ruzyně - Březiněves.

Fakturováno 570 843,- Kč k 30.11.2009.

Příloha . 2

**OBJEDNÁVKA č.:** 21012-00066/09

<b>OBJEDNATEL</b>	<b>ZHOTOVITEL</b>
<b>Ředitelství silnic a dálnic ČR</b> Na Pankráci 56 140 00 Praha 4	<b>GeoTec – GS, a. s.</b> Chmelová 2920/6 106 00 Praha 10 <b>DIČ:</b> CZ25103431
<b>SILNIČNÍ OKRUH KOLEM PRAHY, USEK 518 a 519 „RUZYNĚ - SUCHDOL - BŘEZINĚVES“</b> Podrobné geotechnické průzkumy – rešeršní a přípravné práce.	

Fakturováno 571 200,- Kč k 17.4.2009.

**OBJEDNÁVKA č.:** 21012-00210/08

<b>OBJEDNATEL</b>	<b>ZHOTOVITEL</b>
<b>Ředitelství silnic a dálnic ČR</b> Na Pankráci 56 140 00 Praha 4	<b>APRIS 3MP s. r. o.</b> K Roztokům 190 165 00 Praha 6 <b>DIČ:</b> CZ27183912
<b>I. PŘEDMĚT DÍLA</b>	
<b>SILNIČNÍ OKRUH KOLEM PRAHY, USEK 519 „SUCHDOL – BŘEZINĚVES“</b> Ověření inženýrských sítí jako podkladu pro DSP dle seznamu oslovených subjektů v DÚR vč. kontroly úplnosti.	

Fakturováno 341 530,- Kč k 15.8.2009.

**OBJEDNÁVKA č.:** 21012-00206/09

<b>OBJEDNATEL</b>	<b>ZHOTOVITEL</b>
<b>Ředitelství silnic a dálnic ČR</b> Na Pankráci 56 140 00 Praha 4	<b>Doc. Ing. arch. Ivan Vorel ATELIER V</b> Na Cihlářce 26 150 00 Praha 5 <b>DIČ:</b> CZ500310031
<b>I. PŘEDMĚT DÍLA</b>	
<b>SILNIČNÍ OKRUH KOLEM PRAHY, STAVBY 518 A 519 „RUZYNĚ – SUCHDOL - BŘEZINĚVES“</b> Posouzení varianty „J“ a „Ss“ na krajinný ráz dle ustanovení §12 zák. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny.	

Fakturováno 124 950,- Kč k 1.10.2009.

